Baznicu cilts koks — vesture

2000

1900

1800

1700

1600

1500

1400

1300

1200

1100

1000

311/324

100

Ekuméniska |kustiba

Vasarsvétku
baznica
Romas
katolu
baznica Metodisti
Baptisti  Anglikani Reformati Luterani
Protestanti

31.10.1517: M. Luters piesit 95 tézes pie Vitenbergas
pils baznicas durvim — Reformacijas sakums

Reformacija Krievu pareizticiga
baznica u.c.

Grieku pareizticiga

baznica
1096-1270: 7 krusta kari Pareizticiga
baznica
Romas kato|u baznica
Rietumu baznica Austrumu baznica
Liela shizma (SkelSanas)

1054

Keizars Konstantins atzist kristigo ticibu.
Desmit lielas kristieSu vajaSanas Romas impérija.

Baznica atdalas no sinagogas.
Pirmaja gadsimta Jézus sekotaji veido kustibu
judaisma ietvaros.




